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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

L. Dz. USK/DZP/PN-31/2019                                                                           Wrocław, dnia  14.03.2019 r.

Dostawa specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Neurochirurgii – przetarg dwuletni- dogrywka - powtórzenie
Nr sprawy: USK/DZP/PN-31/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 r. poz.1986 ze zmn.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:

Dotyczy Pakietu nr 1 podpakiet 3 poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłanialny substytut kości w postaci żelowego implantu, którego podstawowym składnikiem są mikrogranulki na bazie fosforanu wapnia (TCP >95%), zawieszone w hydrożelowym nośniku, umieszczone w sterylnej, poliwęglanowej strzykawce jednorazowej typu “luer” (gotowy do aplikacji, bez konieczności łącznia składników) . Objętość: 1ml, 5ml, 10ml?
Odpowiedź :  Zgodnie z SIWZ
Dotyczy Pakietu nr 1 podpakiet 5 poz. 1-2
Czy Zamawiający dopuści bezbiałkowy substytut kości w postaci macierzy komórkowej na bazie beta-trójfosforanu wapnia (100%). Bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłanialny (12-24 m-ce), porowatość 70% w postaci granulek o objętości 5 ml? 
Odpowiedź :  Zgodnie z SIWZ
Pytanie 1, dotyczy Zadania Nr 3 - Syntetyczny substytut kostny w postaci pasty

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do  zaoferowania substytutu złożonego z hydroksyapatytu nanostrukturalnego w postaci pasty (83,5%) i beta-trójfosforanu wapnia (16,5%), konfekcjonowanego w sterylnej strzykawce do bezpośredniej aplikacji do ubytku kostnego?

Odpowiedź :  Zgodnie z SIWZ
Pytanie 2, dotyczy Zadania Nr 3, poz. 3 - Syntetyczny substytut kostny w postaci pasty

Czy zamawiający w zadaniu nr 3, poz. 3 dopuści do zaoferowania substytut o pojemności 10cm3 w dwóch opakowaniach o pojemności 5cm3?
Odpowiedź :  Zgodnie z SIWZ
Mając na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 11 ust. 2, istotnych dla stron postanowień, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy (załącznik nr 5 do SIWZ) w sposób następujący:

„Za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru lub też za opóźnienie w dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego w trybie § 8, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia, jednak łącznie nie więcej niż 20% wartości niezrealizowanego zamówienia oraz Wykonawca pokryje różnicę kosztu zakupu tożsamego asortymentu koniecznego do zabezpieczenia funkcjonowania Szpitala w ilości wskazanej przez Zamawiającego, za każdy dzień opóźnienia, jednak łącznie nie więcej niż 20% wartości niezrealizowanego zamówienia”.   

Odpowiedź :  Zgodnie z SIWZ
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia wyjaśnień SIWZ w treści oferty. Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.
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